2025 年 9 月 12 日

各   位

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の再開について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度再開の背景

当社は、2023 年 12 月 26 日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」のとお

り、株主優待制度を廃止させていただきました。このたび、改めて株主の皆様に対する利益還元につい

て協議した結果、当時とは異なり「若年層に向けたライフミールブランドの自社商品」も充実してきて

おり、また株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資に対する魅力を高め、中

長期的な視点で当社株式を継続的に保有していただくこと、更に株主様の増加を図ることが当社の企業

価値向上に繋がると判断し、株主優待制度の再開について決定いたしました。

２． 株主優待制度の概要

（１） 対象となる株主様

基準日（毎年１月末日）の当社株主名簿に記載された、当社普通株式を 200 株以上保有す

る株主様。

なお、初回基準日は 2026年 1 月末日です。

（２） 株主優待の内容

保有株式数 保有期間 優待内容

200 株以上 －

当社 EC サイト、ライフミール

商品券

500 円券×10 枚
（１回の注文につき、商品券１枚を利用可）

（３） 贈呈時期

毎年１回、４月末日までの発送を予定しております。

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久

 （コード番号：9262 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長 増 山 弘 和

 （TEL. 03-6300-5629）

（４） 対象商品の概要

当社商品ライフミール EC サイト https://l-meal.com/

① 彩りと味わいにもこだわった“ちょうど良い”満足感

② 電子レンジで約 5 分、主菜＋副菜が揃う手軽さ

③ 100 種類以上のメニューから好きなメニューが選べる利便性

④ 続けやすいリーズナブルな価格設定

⑤ 続ければ続けるほど安くなるランク制度

パッケージイメージ                     開封時、商品例

以 上

https://l-meal.com/